
UCHWAŁA NR 77.X.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się radnego Konrada Sikorę na członka:

- Komisji Finansów i Budżetu,

- Komisji  ds. Młodzieży,

- Komisji Statutowo-Organizacyjnej.

2. Odwołuje się radnego Oliwera Kubickiego ze składu Komisji Finansów i Budżetu.

3. Powołuję się radnego Piotra Iwańca do składu Komisji Zatrudnienia i Rynku Pracy.

4. Powołuję się radnego Roberta Obaza do składu Komisji Rozwoju

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 1F586F81-30F9-4BBD-AFAC-4F1813FB8E8E. Uchwalony Strona 1




